
VR-spelet Silhouette släpps på Meta Quest Store 26:e
januari
Beyond Frames och Team Panoptes släpper det innovativa VR pussel-spelet med hand-
tracking teknologi, Silhouette, på Meta Quest Store den 26:e januari 2023. Spelet går att
lägga till på i butikens önskelista från och med i dag.
 

Beyond Frames Entertainment, en dedikerad förläggare för XR-produkter, och Team Panoptes
(skaparna av indie-spelet Panoptic) utannonserade idag släpp-datumet för Silhouette på Meta
Quest Store. Spelet finns redan nu tillgängligt för spelare att lägga till på önskelistan i butiken
och släpps den 26:e januari för priset 9.99 dollar.

Silhouettes launch trailer finns tillgänglig här: http://youtu.be/y0dzWCOQ-0I

I Silhouette, kan spelaren manipulera skuggor, ljus och omgivningen för att leda de små
varelserna som bor på ön till säkerhet. Spelet, som helt spelas utan kontroller, styrs av
teknologin “hand-tracking” där VR-headsetet läser av användarens hand rörelser och gester.

“Vi ville se hur långt vi kunde innovera med hand-tracking teknologin och idén om att använda
skuggspel som hjälpmedel föll sig naturligt” sa medgrundaren av Team Panoptes, Bastien
Grissen. 

“Vi håller alltid ögonen öppna för att hitta spel som är unika och innovativa”, sa Ace St.
Germain, Beyond Frames vd. “Silhouette uppfyller bägge punkterna och vi tycker att det är
fantastiskt roligt att få vara del av att ta produkten till marknaden”.

Spelets produktsida finns nu tillgänglig på Meta Quest Store: http://ocul.us/3WqzsYM
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Om Beyond Frames

Beyond Frames Entertainment är en XR-fokuserad förläggare av spel och upplevelser för nästa
generations spelplattformar. Med egen utveckling i spelstudiona Cortopia, Moon Mode och
partnerstudion Odd Raven utvecklas spel som prisbelönta Down The Rabbit Hole och kritikerrosade
Wands: Alliances för olika VR-plattformar. Beyond Frames är även i sin förläggarverksamhet partner till
andra studios som skapar makalösa XR-upplevelser och spel såsom ARK-ADE (Castello Inc.),
Silhouette (Team Panoptes) och Mixture (Played with Fire).
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